
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto:  Listado provisional  de admitidos/as-excluidos/as para la  creación de una
bolsa de empleo para la selección de conserjes de centros de educación infantil y
primaria.

DECRETO.- 

Expediente: Listado  provisional  de  admitidos/as-excluidos/as  para  la
creación de una bolsa de empleo para la selección de conserjes de centros
de educación infantil y primaria.

Núm. Expediente: 
MANZA2021/22878

VISTA la  documentación  obrante  en  el  expediente  administrativo  de  referencia,
procede,  según las  bases,  a  la  publicación  de la  relación  provisional  de  admitidos/as  y
excluidos/as para la creación de una bolsa de empleo para la selección de conserjes de
centros de educación infantil y primaria.
En virtud de lo expuesto, se procede a realizar la siguiente

PROPUESTA:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al proceso
selectivo indicado, la cual queda como sigue:

Admitidos/as:

NIF APELLIDOS NOMBRE

474***44H ALFARO ROSA JOSE LUIS

062***11L ALISES MORALES M CARMEN

523***49H ARENAS VELA MARIA VICTORIA 

521***79Q BALLESTEROS RODRIGUEZ-PAZ FRANCISCO JOSE 

059***96D BERMEJO LUCAS SHEILA MARIA

712***09Z CALZADO RAMIREZ MANUEL

523***20F CAMACHO MAESO VIRGINIA

707***45G CAMARENA CANO JUANA

523***44Z CAMARENA HERVAS ESTHER

712***68L CARRION CANO LAURA

712***24N CASADO PARADA ANGELA

712***25V CERVANTES FERNANDEZ-CAMUÑAS ALICIA

464***53N CONTRERAS REINOSA TAMARA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/22933

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: M
1w

F
C

m
sj

v0
cR

xf
kb

hk
A

8
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 0

4/
08

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 0

5/
08

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 6

Decreto número: 2021/14062



Ayuntamiento de Manzanares

NIF APELLIDOS NOMBRE

705***38V CUELLAR CORDOBA VIRGINIA

523***34K DE LA CRUZ VAZQUEZ FRANCISCA

700***55Q DE TORRE MARTIN ANA ISABEL

705***41A DELGADO VILLAR ESTEFANIA

056***20A DESCALZO HUERTAS IVAN

713***27G 
DIAZ-MADROÑERO LOPEZ-
MANZANARES

BEATRIZ

712***88K DIAZ-MERINO SANCHEZ-MIGALLON VICENTE

707***12X DIAZ-PORTALES CANO M TERESA

X53***47P DOBRICA STEFANIA ANGELICA

523***97E ENRIQUE ESPINAR CESAR HERACLIO

056***33L ESPINOSA VALBUENA M TERESA

523***74M FERNANDEZ BELLON ANTONIA

056***51L FERNANDEZ DONOSO MARIA FELICIDAD

523***95C FERNANDEZ MARCHAN ANA MARIA

523***25D FERNANDEZ SANCHEZ  MANUELA

062***77G FERNANDEZ-ARROYO FERNANDEZ ANGELA

706***75H FERRON ORTIZ  M CONSUELO

789***44Z GALINDO SANCHEZ JUAN

523***51B GALLEGO CORRAL M MERCEDES

712***29L GALLEGO CORRAL MIRIAM

062***91Q GALLEGO MOLINA MARIA TERESA

521***90H GALLEGO MOLINA MERCEDES

056***69D GARCELAN  RUBIO CAROLINA

062***18D GARCIA RODRIGUEZ ALBA

705***36B GARCIA SANCHEZ JOSE CARLOS

705***58E GARRIDO MENCHEN TAMARA

057***31X GOMEZ  GONZALEZ OSCAR

062***69D 
GOMEZ-CAMBRONERO GARCIA-
MORENO

ANASTASIA

523***22K GONZALEZ BURGOS ENCARNACION

062***79V GONZALEZ-CALERO MASCARAQUE M DOLORES

705***56Y GRANADOS INFANTE CRISTINA

712***31V JAIME DEL OLMO  PILAR

707***83V JIMENEZ GALAN ANA MARIA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 2

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/22933

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: M
1w

F
C

m
sj

v0
cR

xf
kb

hk
A

8
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 0

4/
08

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 0

5/
08

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 6

Decreto número: 2021/14062



Ayuntamiento de Manzanares

NIF APELLIDOS NOMBRE

062***39B JIMENEZ GALAN BERNARDA

746***65Y JIMENEZ GILA RUT

062***60K LARA VIOLERO FATIMA

056***72P LOPEZ ANDUJAR EVA MARIA

712***38Z LÓPEZ ROMERO DE ÁVILA DOLORES

707***73E LOPEZ-MANZANARES SOMOZA FRANCISCO JAVIER

062***47G LOZANO GUILUZ M INES

707***31J MAESO LOPEZ-MOZOS M ANTONIA

523***00L MAESO SANCHEZ-MIGALLON M CARMEN

705***71M MANZANARES PARRADO VIRGINIA

705***95W MARCHAN FERNANDEZ-ARROYO JUDITH

705***13P MAROTO CAMARENA NOELIA

712***93R MARTIN-LARA CABA AMANDA

703***32C MENCHERO CARMENA JOSE LUIS

062***38Y MERINO CANO M TERESA

Y07***75F MOISESCU RALUCA GABRIELA

705***80P MOLINA CALLEJAS ALICIA

523***58W MOLINA GONZALEZ ROSA

712***28M MORALES DEL FRESNO JOSE MANUEL

712***91Q MORALES GARCIA NIEVES

712***81V MORENO ROMAN MARIA

523***37X MUÑOZ  AGUILAR MARÍA JESÚS

705***03Q PACHECO NIETO DANIEL

057***06P PALACIOS ARANDA GEMA-MARIA

523***78T PEÑA GALINDO JOSEFA

712***13D PERAL REDONDO PATRICIA

553***39W QUEVEDO QUEVEDO PAULA ANDREA

712***94S RAMIREZ MAESO SANDRA

519***05N RODRIGUEZ CANO M GEMA

712***46D RODRIGUEZ GOMEZ ANA BELEN

712***46M RODRIGUEZ RODRIGUEZ GEMA

503***31W 
RODRIGUEZ-IRIZABAL GOMEZ-
CALCERRADA

M CARMEN

712***67V RODRÍGUEZ-RABADÁN ALHAMBRA EULOGIA CRISTINA

705***18C ROMERO BUENASMAÑANAS CRISTINA
Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 3

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/22933

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: M
1w

F
C

m
sj

v0
cR

xf
kb

hk
A

8
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 0

4/
08

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 0

5/
08

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 6

Decreto número: 2021/14062



Ayuntamiento de Manzanares

NIF APELLIDOS NOMBRE

523***82Z ROMERO CABA FRANCISCO

062***72A ROMERO RODRIGO ROCIO

056***59C ROZAS BLANCO M CONSUELO

521***73V ROZAS BLANCO NICOLASA

056***32D RUIZ CARMONA ANA MARIA

521***26T RUIZ-ESCRIBANO MASCARAQUE M ELVIRA

707***53Y SANCHEZ DIAZ-MERINO MARIA MERCEDES

705***92C SANCHEZ-LUGARNUEVO ROMERO M TERESA

705***20W SANHEZ-MIGALLON ARIAS ALBA

X73***99H STANCIU SIMONA MADALINA

523***13D TORRES ARROYO M PILAR

707***13R TORRES GARCIA M EMMA

712***66K TORRES GARCIA-POZO ISABEL MARIA

707***29L VALLE FERNANDEZ-LUENGO SILVIA

713***48E VAZQUEZ CORCHERO MARIA

712***12R VIVEROS OULAD-ARAJ FÁTIMA 

713***05H YAZID LEHBIB HATARI

509***89F ZAMBRANO FERNANDEZ OLGA

 Excluidos:

NIF APELLIDOS NOMBRE MOTIVO

Y13***91Z ALDAVE CELESTINO NOEMI MARICRUZ (04)

206***08Z CUADRADO ROBLES LIDIA (03)

712***10E EL ALAMI AGMIH MALIKA (02, 03, 04)

709***71K GOMEZ-PASTRANA LOPEZ ROSA MARÍA (02, 03, 04)

713***91R JAMAOUI DGHOUGHI ZINEB (02, 03, 04)

707***56R MANZANARES PARADA MARIA ANGELES (02)

712***07X MORENO GARCIA CRISTINA (04)

521***07G NIETO-SANDOVAL MARQUEZ DOLORES (02, 03, 04)

712***99S PARRA MOLINA-PRADOS M TERESA (02, 03, 04)

712***11Z PEREZ SANCHEZ JESUS (01, 03, 04)

056***20N PLANAS  ALCAZAR M CARMEN (04)

523***54D RUIZ  MERLO JULIO (02, 03)

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 4

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/22933

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: M
1w

F
C

m
sj

v0
cR

xf
kb

hk
A

8
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 0

4/
08

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 0

5/
08

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

4 
de

 6

Decreto número: 2021/14062



Ayuntamiento de Manzanares

NIF APELLIDOS NOMBRE MOTIVO

Y44***56H SALAZAR CID GEORGINA GEOCONDA (02)

709***65R SOTO RUIZ M JESUS (04)

705***30D VALLE MENCHEN ROSALIA (01)

057***82M VILLAHERMOSA TEJERA ASIER (01, 02)

CÓDIGOS MOTIVO DE EXCLUSIÓN

01 – Falta DNI
02 – Falta Titulación
03 – Falta Certificado de delitos sexuales
04 – Falta Currículum Vitae
05 – Falta Vida Laboral

Los/as  aspirantes  excluidos/as,  así  como  los/as  omitidos/as  en  la  relación  anterior
dispondrán de tres días hábiles hasta el día 6 de Agosto a las 14:00 horas, para subsanar
los defectos que hayan motivado su exclusión o su omisión de la relación de admitidos/as y
excluidos/as.

En el caso de no presentarse reclamaciones, la relación provisional publicada se entenderá
como definitiva

SEGUNDO.-Publicar la constitución del Tribunal Calificador que ha de juzgar el
procedimiento selectivo indicado, que queda de la siguiente forma:

Presidente: Titular: Dña. Rosa Navarro Maestre.

Secretario: Titular: D .Wenceslao Chamero Arenas.

Vocal 1: Titular: D. David Pedregal Cabrero.

Vocal 2: Titular: D. León Ruiz Cubero.

Vocal 3: Titular: D. Francisco Gutiérrez Minaya.

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 5

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/22933

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: M
1w

F
C

m
sj

v0
cR

xf
kb

hk
A

8
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 0

4/
08

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 0

5/
08

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

5 
de

 6

Decreto número: 2021/14062



Ayuntamiento de Manzanares

TERCERO.-La primera prueba tendrá lugar el  día 11 de Agosto a las 10,00 horas en el
Pabellón de Muestras de FERCAM, sito en Avenida Cristobal Colón, s/n.

CUARTO.-  Publicar  este  anuncio  en  la  web  www.manzanares.es  y  Tablón  de  Edictos
Municipal, concediendo un plazo de dos días hábiles a fin de que los interesados puedan
presentar recusación, conforme a lo establecido en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015,
de 1 de octubre de Régimen Jurídico del Sector Público.

HE RESUELTO:

Aprobar la trascrita propuesta sin enmienda alguna.

EL ALCALDE
DOY FE, 

EL SECRETARÍO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 6

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/22933

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: M
1w

F
C

m
sj

v0
cR

xf
kb

hk
A

8
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 0

4/
08

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 0

5/
08

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

6 
de

 6

Decreto número: 2021/14062


		2021-08-05T08:45:06+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Listado provisional de admitidos/as-excluidos/as para la creación de una bolsa de empleo para la selección de conserjes de centros de educación infantil y primaria.




